
 

NJURFÖRENINGEN I KALMAR LÄN 

Bäste medlem! 

God fortsättning och varmt välkomna till ett nytt verksamhetsår. Styrelsen tackar alla medlemmar för 
det viktiga stödet vi har fått från er under 2020. Många har under året blivit drabbade av pandemin 
så även vi i föreningen. Vi tror och hoppas på att 2021 blir ett bättre år.  

INFORMATION FRÅN NJURFÖRENINGEN. 

                   

Njurföreningens egen tomte Krister Arvidsson överlämnar julgåva till undersköterskan Alexander på 

njurenheten Kalmar. Samt Ordförande Claes Mollden överlämnar en julkorg till njurenheten i Västervik. 

Region Kalmar har besvarat föreningens skrivelse rörande fler TV-kanaler till dialysenheterna med 
avslag, det anses vara för dyrt. Däremot skall de under året som kommer starta ett projekt med att 
låna ut plattor till patienter som erhåller dialys. Hör gärna av er med hur ni tycker att det fungerar 
när detta kommer igång.  

Den 11:e mars är det världsnjurdagen. Föreningen brukar då vara ute och dela ut information. Så 
kommer inte att ske i år. Istället har vi tagit kontakt med media och vi förutsätter att det kommer bli 
lite reportage och inslag.  

 

INFORMATION FRÅN NJURFÖRBUNDET. 

Den Nationella Njurkonferensen i Göteborg som skulle skett i april är framskjuten på obestämd tid.  

Årets förbundsstämma genomförs i år digitalt och kommer ske den 29:e maj.  

Förbundsordförande Håkan Hedman har skrivit skrivelser om prioriteringen av njursjuka när det 
gäller vaccination. Mer information om detta finns på Njurförbundets hemsida.  

Njurförbundet har blivit medlem i Folkspel. Alla som vill eller har och kan prenumerera på dessa 
lotter kan därmed skänka en del av summan till föreningen genom att kryssa för föreningens namn. 

 

ÖVRIGT. 

Föreningen letar efter fler ledamöter till vår styrelse. Om intresse finns hör av dig till Claes Mollden.  

Med vänliga hälsningar från Styrelsen för Njurföreningen i Kalmar Län 

Rose-Marie Arnviken-Litbo (Informationsansvarig), kalmar@njurforbundet.se, 0737 75 97 96 


